
 

 

2022年 12月 06日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

年末年始期間中のリーファー/危険品貨物のお取り扱いについて 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

日本各港より年末年始期間中はリーファー及び危険品貨物の荷役・蔵置が不可である旨、  

通知がありました。つきましては、年末年始期間にかかる本船に関しまして、上記貨物の 

引き受け及び輸送を停止致します。 

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、年末年始前後の輸送はご調整いただきたく 

何卒、ご理解賜り、引き続きご利用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・対象貨物      ：リーファー・危険品貨物 

・対象期間      ：年末年始期間中※ 

・対象本船      ：年末年始期間中に日本各港へ寄港する本船 

 

※日本各港で対象期間が異なりますので、弊社日本各港代理店までお問い合わせください。 

 

以上 

 

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025 


